
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D90D93071C6CB87AEAD1FE4D91023D58



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2020.

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2020

• RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 004/2020.

• RESULTADO PARCIAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2020.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO - 006/2020 - CONTRATO 063/2019

• EXTRATO DE CONTRATO 007/2020 - DISPENSA 006/2020

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D90D93071C6CB87AEAD1FE4D91023D58



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana ‐ BA, CEP: 44.077‐744 

   

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2020  

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020 

 

À vista dos elementos contidos no presente Processo devidamente justificado, 

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO prevê a DISPENSA DE LICITAÇÃO 

em conformidade ao disposto no art. 24, inc. II e art. 26, parágrafo único, da Lei 

Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO 

atesta que foram cumpridas as exigências legais, e no uso das atribuições que me 

foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 26 da Lei de Licitações, 

RATIFICO E HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2020. 

 

Autorizo em consequência, a proceder-se à contratação nos termos do parecer 

expedido pela Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo descrito: 

Objeto a ser contratado:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
GASES MEDICINAIS, CILINDROS EM CONDIÇÃO DE 
COMODATO E CARRINHO DE TRANSPORTE DOS 
CILINDROS A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA 
ASSISTENCIA MEDICA DA POLICLINICA REGIONAL DE 
SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA, CONFORME ANEXO I. 

Favorecido:  OXIFORTE LTDA. CNPJ Nº 73.386.294/0001-05. 
  Vigência:  14/02/2020 ate 31/12/2020

Valor Total:  R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) LOTE I. 

Fundamento Legal: Art. 24, inc. II art. 26, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93.
 
Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 004/2020. 
 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no 

caput do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente 

devidamente autuado e arquivado. 

 

Feira de Santana – BA, 13 de fevereiro de 2020. 
 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 
 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD2A913189583831DF8DABA8E27DB3F4

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana ‐ BA, CEP: 44.077‐744 

   

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020  

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020 

 

À vista dos elementos contidos no presente Processo devidamente justificado, 

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO prevê a DISPENSA DE LICITAÇÃO 

em conformidade ao disposto no art. 24, inc. II e art. 26, parágrafo único, da Lei 

Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO 

atesta que foram cumpridas as exigências legais, e no uso das atribuições que me 

foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 26 da Lei de Licitações, 

RATIFICO E HOMOLOGO a DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2020. 

 

Autorizo em consequência, a proceder-se à contratação nos termos do parecer 

expedido pela Comissão Permanente de Licitação, conforme abaixo descrito: 

Objeto a ser contratado:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
GASES MEDICINAIS, CILINDROS EM CONDIÇÃO DE 
COMODATO E CARRINHO DE TRANSPORTE DOS 
CILINDROS A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA 
ASSISTENCIA MEDICA DA POLICLINICA REGIONAL DE 
SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA, CONFORME ANEXO I. 

Favorecido:  OXIMED COMERCIO DE GASES E EQUIPAMENTOS LTDA. 
CNPJ Nº 02.046.062/0001-60

  Vigência:  14/02/2020 ate 31/12/2020
Valor Total:  R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais) LOTE II. 

Fundamento Legal: Art. 24, inc. II art. 26, parágrafo único da Lei Federal 8.666/93.
 
Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 006/2020. 
 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no 

caput do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente 

devidamente autuado e arquivado. 

 

Feira de Santana – BA, 13 de fevereiro de 2020. 
 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana – Portal do Sertão 

 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0DCBA9825009DDC6DB5E2459E5E1ABA8

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Processo Seletivo

,§*P§r11Í§§nng P*çrLNlca fu{ ru.oor,r,rr,,

coxsóRcro púeLtco INTERFEDARATIvo DE saúoe oa ReeÁo oe

FEIRA DE SANTANA - PoRTAL oo senTÃo

No dia 13 de fevereiro de 2020 a comissão para Seleção Simplificada (Portaria no de
00212020, publicada no Diário Oficial da Consórcio Público lnterfederativo De Saúde Da
Região De Feira De Santana - Portal Do Sertáo) destinada ao provimento temporário de
vagas existentes no quadro de empregos públicos do Consórcio Público lnterfederativo
de Saúde - Porta de Sertão, para aluação na Policlínica Regional de Saúde sediada em
Feira de Santana. A referida Comissão se reuniu na Policlínica Regional de Saúde e
avaliou os currículos conforme BAREMA divulgado no Edital no 00412O20. De forma
consensual, acordou os seguintes resultados em anexo.

Membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado n.00212020

";*asY)\l*{'

,\r.$Ê:N$'-'
Mon§iré Seixas Daltro

Diretora Geral da Policlínica Regional de Saúde da Região de Feira de Santana

Ro ng cau e Silva
Diretor Médico Assistencial da Policlíni

Sa na

Rangel U
Diretor Administrativo do Consórcio Público lnterfederativo em Saúde da Região de

Feira de Santana.

Avenida Eduardo Froes da Mota, s/ no, bêi.ro 35o Bl- Feira de Santana - Bahia - CEP: 44.094-000

Telefone: (75) 3626-2422. E-mail: diretoria.geral@policlinicafsa ba.gov.br

Feira de Santana, 20 de fevereiro de 2020

Regional de Saúde da Regiâo de Feira de

Oliveira

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8F47D367814E0984FF4AF16C32F559A

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

arrg0RTât-st[TÂ{t PoLlcLíNlcÀ dd ru,oor,u,n,,

CLASSIFICADO MARIA EDILEUZA
VITÓRIo DIAS

Assessor
Técnico 5,5

CADASTRO RESERVA LIZ FONTANELLE
BASTOS

Assessor
Técnico 4,O

CADASTRO RESERVA MARiLIA RIBEIRO
CERQU EIRA

Assessor
Técnico 3,5

CADASTRO RESERVA
ANDRESSA
PASSOS DE
CARVALHO

Assesso
Têcnico

I
2,0

CADASTRO RESERVA
ERICA DE ASSIS

MENDES DA
coNCErÇÃO

Assessor
Técnico 1,5

§

ii

e

& fri fid e

sarüúRrghde td* SaüaF,À' i"ss

Avenida Eduardo Froes da Motâ, s/ no. bairro 35o 8l - Feira de Santana - Behia - CEP: 44 094-000

Telefone: (75) 3626-2422 E-mail: diíetoria.geral@poticlinicafsa.ba gov.br

SELEÇÃO SIi,IPLIFICADA POLICLII.IICA FEIRA DE
RÊSULTADO FINAL

SANTANA EDITAL 004t2020

CATEGORIA * ASSESSOR TECNICO - GÓD|GO OO1

cLASSTFTCAçÂO coLocÀçÃo NOmtE CATEGORIA PONTUAÇÃO

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8F47D367814E0984FF4AF16C32F559A

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Processo Seletivo

§ .}P0RTAI-S[XTÀ0 POLICLINICA dlt t'trdodrBrti,

coNsoRcro púeuco INTERFEDARATIvo DE seúoe ol ReoÁo oe

FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

Feira de Santana, 19 de fevereiro de 2020

Mêmbros da Comissão """r0"".0p

,&ffiw

Seletivo Simplificado n.00312020
d'j
:

Monique Seixas Daltro
Diretora Geral da Policlínica Regional de Saúde da Região de Feira de Santana

Rodrigo Cacau e Silva
Diretor Médico Assistencial da Policlínica Regionat de Saúde da Região de Feira de

Santana

&rtü Àdftlreqgil do Cü§flolo Pub l&íí dê

Rangel t-íilaonrta@dnrdtrudiveira
Diretor Administrativo do Consórcio Público lnterfederativo em Saúde da Região de

Feira de Santane

venida Eduardo Fíoes da Mota, s/ no, bairío 35o Bl- Feira de Sântana - Bahia - CEp 44 094-OOO

Telefone (75) 3626-2422. E,mailr drretona geral@policlinicafsa ba gov bÍ

No dia 19 de fevereiro de 202O a comissão para Seleção Simplificada (portaria no de
00212020, publicada no Diário Oficial da Consórcio Público lnterfederativo De Saúde Da
Região De Feira Dê Santana - Portal Do Sertão) destinada ao provimento temporário de
vagas existentes no quadro de empregos públicos do Consórcio Público lnterfederativo
de Saúde - Porta de Sertão, para atuação na Policlínica Regional de Saúde sediada em
Feira de Santana. A referrda Comissáo se reuniu na Policlínica Regional de Saúde e
avaliou os curriculos conforme BAREMA divulgado no Edital n" 003/2020. De forma
consensual, acordou os seguintes resultados em anexo.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F67000CE07D6DE62632105746A56806

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

iid'u'oo"u'n''c tP0RTÂbStRIÂ0

NOME

I seu rruscRrros

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

SEM
INSCRITOS

1o

20

1o

SEM INSCRITOS

Yanna do Vale
Alves

SEM
INSCRITOS

PONTUAçÂO
Neurologia

1,5

1,0

CATEGORIA PONTUAÇÃO
Ginecologia

1,0

Gastroenterologia

Bruno Bittencourt I

costa I

CLASSIFICADO 1o

João Marcelo
Guimarães
Mar UES

s
I

a

Avênida Eduardo FÍoes da Mota, s/ no, bairro 35o Bl - Feira de Santana - Bahia - CEp: 44.094-000

TeleÍoner (75) 3626-2422. E-mail: diretoria.geral@policlinicaba.ba gov.br

"--.$$--s

SELEÇÃO SrirpLtFtcADA pOLrcLrNtêAFEr RA DE SANTANA EDITAL OO3I2O2O -
RESULTADO PARCIAL

GATEGOR|À - ÍgÉOtCO C|NTCOLOG|STATH|STÊROSCOP|A - coDtco 0oí
cLASSTFTCAçÃO CATEGORIA PONTUAÇÃO

SELEçÃO SrtrrPLlFrCADA POLTCLIN|CA FEIú ÚE SANTANA ED]TAL OO3/2020 -
RESULTADO PARCIAL

CÀTEGORIA * MÉDrcO NEUROLOGISTA - CÓD'GO OO2

cLAssrFlcAçÃo coLocAÇÂo NOME CATEGORIA

POLIGLII'I|CA FEIRA DE SANTANA EDITAL 003/2020 -O SIiiPLIFICADA
AP RCIAL

cLASSTFTCAÇÃO coLocAçAo NOME

SELEÇÃO SIMPLIFICADA POL]CLINICA FEIRA DE SANIANA EDIÍAL OO3/2020 -
RESULTAOO PARCIAL

CATEGORIA - TÉDICO GASTROENTEROLOGISTA - CÓDIGO OO4

GLASSTFTCAçÃO coLocAÇAo NOME CATEGORIA PONTUAÇÃO

POLrcLíNrcÂ.

coLocAÇÃo
SEM

INSCRITOS

CLASSIFICADO

Gilmaci Caetano
LourenÇo da Silva

Neurologia

CATEGORIA - ilÉDrcO GINECOLOGI§TA - CÓOICO OOS

'1,5

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F67000CE07D6DE62632105746A56806

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

POLICLINICÂa.j :rP0RIÂt-§tRIÂo

SÊLÊÇ O SIiIPLIFICADA POLICLINICA FEIRA DE SANTANA EDITAL OO3/2020.
RESULTADO PARCIAL

NOME CATEGORIA PONTUAÇAO

SEM INSCRITOS

SELÊ

cLASSIFTCAçÃO

SEM INSCRITOS

SEM
INSCRITOS

coLocAçÃo NOME
SEM

INSCRITOS

SEM INSCRITOS

O SIÍI,PLIFICADA POLICLINICA FEIR.A DE SANTANA EDITAL OO3I2O2O.
RESULTADO PARCIAL

cATEcoRtA - HÉgtco tHrecroloctsrA - cóDtco 006

CATEGORIA uAÇÂo
SEM

INSCRITOS
SEM INSCRITOS ] SEM

SELE

cLASsrFrcAçÃo

CLASSIFICADO

INSCRITOS

O SITPLIF]CADA POL]CLINICA FEIRA DE SANTA.NA EDITAL OO3/2020.
RESULTADO PARCIAL

NOME PoNTUAÇÃo
Anestesiologia

Anestesro{oSra

Felipe Almeida
Ramos

I lrÃo clnssrrrcnoo

O S]ÍÚPLIFICADÀ POLIGLIT.IICA FEIRA DE SANTANA EDITAL OO3/2020.
RESULTADO PARCIÀL

cLAssrFtcAçÃo NOME CATEGORIA eomulçÃo
Geórgia dos

Santos Couto

-klr}lffi
ffuc úr C'üsídohn hd' Ô

' p ç66 5i66Êl'lla ffi

""--'S;

§W* "sW

cATEGoRtA - t!ÉDtco ENDocRtNoLocrsrA - cóoteo oos

cLÂssrFrcAçÃo coLocAÇAo

coLocAçAo

cATEGoRTA - mÉorco clnptoloctsrA - cóorco ooa

Avenida Eduardo Froes da Mota, s/ no. bairro 35o Bl- Feiía de Santana - Bahiâ - CEP: 44 094-OO0

I Eutaoorrrut

SEM
INSCRITOS

SEM
INSCRITOS

cATEGoRTA - tlÉolco lNesrEstsrA - coDtco 007

CATEGORIA

1,0

Maurício de
Almeida Pereira 0,0

cor-oclçÂo
CLASSIFICADO Cardiologia

1,5

Telefone: (75) 3626-2422 Érnail diretoria.geral@policlinicafua.ba.gov.br

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F67000CE07D6DE62632105746A56806

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F67000CE07D6DE62632105746A56806

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, Nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana – CEP: 44.077-744. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

CONTRATO Nº 063/2019 

 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – 

Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna 

pública a celebração do Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 063/2019, com a empresa 

SERVICOOP – COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇOS. CNPJ Nº 28.966.614/0001-41, para fins 

de prorrogação do prazo acordado no contrato inicial, conforme art. 57, II da Lei n.º 8.666/93. O 

presente Edital deverá ser publicado em local costumeiro, para conhecimento dos interessados, 

conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.  

 

 

Feira de Santana – BA, 20 de janeiro de 2020. 

 

 

___________________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira 

Presidente do CPISRFSA 
 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9B2806096A4DAC5BC552CA84AD5CA6C

quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00276 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana ‐ BA, CEP: 44.077‐744 

   
Feira de Santana – BA, 20 de fevereiro de 2020. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2020 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 006/2020. Contrato 007/2020.  Contratante: 

Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA. 

Contratada: OXIMED COMERCIO DE GASES E EQUIPAMENTOS LTDA. 

CNPJ Nº 02.046.062/0001-60. ENDEREÇO: AV REITOR MIGUEL CALMON, 

Nº 673, CANELA, SALVADOR/BA, CEP 40.110-100. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GASES 

MEDICINAIS, CILINDROS EM CONDIÇÃO DE COMODATO E CARRINHO DE 

TRANSPORTE DOS CILINDROS A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA 

ASSISTENCIA MEDICA DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA 

DE SANTANA, CONFORME ANEXO I. Vigência: 14/02/2020 a 31/12/2020. 

Valor: R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais) LOTE II. Órgão: CONSORCIO 

PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – Manutenção 

das ações da Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 339030 – Materiais 

de Consumo. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios 

Públicos. Fundamentação legal: Art. 24, inc.II, da lei 8.666/93. 

____________________________________ 

Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de 

Feira de Santana – Portal do Sertão 

 

 

 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D90D93071C6CB87AEAD1FE4D91023D58


		2020-02-20T15:57:25-0300




